

# Kjuul Consulting ApS

Vestre Kongevej 5  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. juni 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/04/2020**

---

**Lars Kjuul Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kjuul Consulting ApS  
Vestre Kongevej 5  
8260 Viby J

CVR-nr: 40556133

Regnskabsår: 01/06/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at levere rådgivningsydelser til vedvarende energiprojekter og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør kr. 126.773.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		568.795
Eksterne omkostninger .....		-70.132
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>498.663</b>
Lønninger .....		-289.512
Pensioner .....		-11.760
Andre omkostninger til social sikring .....		0
Andre personaleomkostninger .....		-33.639
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>163.752</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.222
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>162.530</b>
Skat af årets resultat .....	1	-35.757
<b>Årets resultat .....</b>		<b>126.773</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		72.773
<b>I alt .....</b>		<b>126.773</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		106.680
Tilgodehavender moms og afgifter .....		2.580
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>109.260</b>
Likvide beholdninger .....		129.314
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>238.574</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>238.574</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	40.000
Andre reserver .....		72.773
Forslag til udbytte .....		54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>166.773</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.500
Skyldig selskabsskat .....		35.757
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		20.544
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>71.801</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>71.801</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>238.574</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	-
Aktuel skat	-35.757	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>-35.757</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.06.2019	40.000
Tilgang kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>40.000</u></b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret